
                                                
                                                                                             

 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura biennale, 

eventualmente rinnovabile per un’ulteriore anno, di piastre multifunzione per defibrillazione, cardio conversione, monitoraggio ECG e 

stimolazione cardiaca transcutanea esterna, da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatori Economici vari. Importo 

complessivo biennale pari a € 89.904,35 oltre Iva di legge. Codici CIG vari.  

PDEL/2024/53 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.E.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1534 del 17.11.2023 è stata autorizzata la Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, 

comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un’ulteriore 

anno, di piastre multifunzione per defibrillazione, cardio conversione, monitoraggio ECG e stimolazione 

cardiaca transcutanea esterna, da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo biennale a base d’asta pari ad € 118.200,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma 

SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 424188 del 01.12.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Almed S.r.l., Esaote S.p.A., FC Genetics Service S.r.l., FIAB, Mindray Medical Italy S.r.l., Nihon 

Kohden Italia S.r.l., Philips S.p.A., Progetti S.r.l., Stryker Italia S.r.l. S.U., Terapon S.r.l. e che nei termini stabiliti 

sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Almed S.r.l. (Lotti n. 5 - 6), FIAB (Lotti n. 2 – 5 – 6 – 9 – 10 

– 11 – 12 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 22 – 23), Stryker Italia S.r.l. S.U. (Lotti n. 19 - 20), ad eccezione 

dei Lotti n. 1 – 3 – 4 – 7 – 8 – 13 – 21 - 24, per il quale non è pervenuta nessuna offerta; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito alle offerte 

degli Operatori Economici Almed S.r.l. (Lotti n. 5 - 6), FIAB (Lotti n. 2 – 5 – 6 – 9 – 10 – 11 – 12 – 14 – 15 – 16 

– 17 – 18 – 19 – 20 – 22 – 23), Stryker Italia S.r.l. S.U. (Lotti n. 19 - 20), per conformità alla richiesta (All. ''A'' 

fg. 4); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore degli Operatori Economici FIAB (Lotti n. 2 

– 5 – 6 – 9 – 10 – 11 – 12 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 22 – 23) e Stryker Italia S.r.l. S.U. (Lotti n. 19 - 20) (All. 

''B'' fg. 16); 

Preso Atto delle offerte economiche dei succitati Operatori Economici (All. ''C'' fg. 30); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore degli Operatori Economici FIAB e Stryker Italia S.r.l. S.U., la fornitura 

biennale, eventualmente rinnovabile per un’ulteriore anno, di piastre multifunzione per defibrillazione, cardio 

conversione, monitoraggio ECG e stimolazione cardiaca transcutanea esterna, da destinare ai vari PP.OO. 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 89.904,35 oltre Iva di legge, come di 

seguito descritto: 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
65

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Lotto Operatore Economico Importo complessivo biennale di aggiudicazione Codice CIG 

2 

FIAB 

€ 390,00 + Iva A02C2682B6 

5 € 330,00 + Iva A02C285AA2 

6 € 990,00 + Iva A02C28E212 

9 € 742,50 + Iva A02C2AB9FE 

10 € 8.250,00 + Iva A02C2B5241 

11 € 5.445,00 + Iva A02C2B958D 

12 € 10.800,00 + Iva A02C2C0B52 

14 € 2.475,00 + Iva A02C2DC270 

15 € 495,00 + Iva A02C2E8C54 

16 € 412,50 + Iva A02C2F2497 

17 € 28.050,00 + Iva A02C2F78B6 

18 € 10.800,00 + Iva A02C3010F9 

19 
Stryker Italia S.r.l. S.U. 

€ 16.435,00 + Iva A02C30CA0A 

20 € 164,35 + Iva A02C3140A7 

22 
FIAB 

€ 3.630,00 + Iva A02C321B5E 

23 € 495,00 + Iva A02C32A2CE 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23;  

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, , in favore degli Operatori Economici FIAB e Stryker Italia S.r.l. S.U., la fornitura biennale, eventualmente 

rinnovabile per un’ulteriore anno, di piastre multifunzione per defibrillazione, cardio conversione, monitoraggio ECG e stimolazione 

cardiaca transcutanea esterna, da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 

89.904,35 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

Lotto Operatore Economico Importo complessivo biennale di aggiudicazione Codice CIG 

2 

FIAB 

€ 390,00 + Iva A02C2682B6 

5 € 330,00 + Iva A02C285AA2 

6 € 990,00 + Iva A02C28E212 

9 € 742,50 + Iva A02C2AB9FE 

10 € 8.250,00 + Iva A02C2B5241 

11 € 5.445,00 + Iva A02C2B958D 

12 € 10.800,00 + Iva A02C2C0B52 

14 € 2.475,00 + Iva A02C2DC270 

15 € 495,00 + Iva A02C2E8C54 

16 € 412,50 + Iva A02C2F2497 

17 € 28.050,00 + Iva A02C2F78B6 

18 € 10.800,00 + Iva A02C3010F9 

19 
Stryker Italia S.r.l. S.U. 

€ 16.435,00 + Iva A02C30CA0A 

20 € 164,35 + Iva A02C3140A7 

22 
FIAB 

€ 3.630,00 + Iva A02C321B5E 

23 € 495,00 + Iva A02C32A2CE 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
65

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo biennale pari a € 89.904,35 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. di dare atto che relativamente ai Lotti n. 1 – 3 – 4 – 7 – 8 – 13 – 21 – 24 si procederà alla pubblicazione di una nuova Procedura 

Negoziata tramite la piattaforma Sardegna CAT; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei 

giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                      

            Dott. Ennio Filigheddu                                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
65

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 4



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 4



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 4



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 4



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 7 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 10 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 11 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 12 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 13 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 14 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 15 di Fg. 16



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 16 di Fg. 16



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND CONFEZIONE RDM PREZZO UNITARIO IVA  

2 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER DEFIBTECH 
LIFE LINE AED 

F7966W 10 C020401 10 COPPIE 2468431 39.00 
Trentanove 

22 

 TOTALE      390 
Trecentonovanta  

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

5 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER MINDRAY 
BENEHEART D3 

F7952W 20 C020401 2468420 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

 TOTALE      330 
trecentotrenta 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 4 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

6 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER MINDRAY 
BENEHEART D6 

F7952W 60 C020401 2468420 10 COPPIE  16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

 TOTALE      990 
Novecentonovanta  

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 5 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 6 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

9 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER NIHON 
KHODEN TEC 5621 

F7955W 40 C020401 2468422 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

9 C.S. PEDIATRICHE F7955PW 5 C020401 2668434 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      742.5  
Settecentoquarantadue/cinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 7 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 8 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

10 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER NIHON 
KHODEN TEC 5621 

F7955W 450 C020401 2468422 10 COPPIE  16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

10 C.S. PEDIATRICHE F7955PW 50 C020401 2668434 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      8.250 
Ottomiladuecentocinquanta 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 9 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 10 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

11 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER NIHON 
KHODEN TEC 5631 

F7955W 280 C020401 2468422 10 COPPIE  16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

11 C.S. PEDIATRICHE F7955PW 50 C020401 2668434 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      5.445 
cinquemilaquattrocentoquarantacinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 11 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 12 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

12 PIASTRE ADULTI 
RADIOTRASPARENTEI  CAVO 
ESTERNO PER NIHON 
KHODEN TEC 5631 

F7755W 600 C020401 2468934 10 COPPIE  18 
Diciotto 

22 

 TOTALE      10.800 
Diecimilaottocento 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 13 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 14 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

14 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER PHILIPS 
EFFICIA DM 100 

F7950W 100 C020401 2467734 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

14 C.S. PEDIATRICHE F7950PW 50 C020401 2468438 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      2.475 
duemilaquattrocentosettantacinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 15 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 16 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

15 PIASTRE ADULTI 
RADIOTRASPARENTEI  CAVO 
ESTERNO PHILIPS 
HEARTSTART MRX  

F7950W 30 C020401 2467734 10 COPPIE  16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

 TOTALE      495 
quattrocentonovantacinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 17 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 18 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFZIONE PREZZO UNITARIO IVA  

16 PIASTRE ADULTI 
RADIOTRASPARENTEI  CAVO 
ESTERNO PHILIPS 
HEARTSTREM XL 

F7950W 25 C020401 2467734 10 COPPIE  16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

 TOTALE      412.5  
Quattrocentododici/cinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 19 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 20 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

17 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER PHILIPS HEART 
START XL M4735A 

F7950W 1600 C020401 2467734 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

17 C.S. PEDIATRICHE F7950PW 100 C020401 2468438 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      28.050 
ventottomilazerocinquanta 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 21 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 22 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

18 PIASTRE ADULTI 
RADIOTRASPARENTE CAVO 
ESTERNO PER PHILIPS HEART 
START XL M4735A 

F7750W 600 C020401 2469223 10 COPPIE 18.00 
Diciotto 

22 

 TOTALE      10.800 
Diecimilaottocento 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 23 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 24 di Fg. 30



Offerta Economica
ns prot. 2023_2863

Lotto Codice Descrizione Confezionamento
Prezzo  a confezione 
Scontato in cifre (€)

Prezzo  a 
confezione 
Scontato in 

lettere

Prezzo unitario 
scontato in cifre 

(€) (*)

Prezzo unitario 
scontato in lettere

Q.tà
Totale Complessivo 

per q.tà  in cifre
Totale Complessivo per q.tà  in lettere IVA % CND RDM

19 11996-000017

PIASTRE MONOUSO 
QUIK-COMBO REDI-
PAK PER ADULTI PER 
LIFEPAK 15, LIFEPAK 
12, LIFEPAK 20/20e, 

LIFEPAK

1 confezione 
indivisibile di 2 

piastre 
 €                        32,87 trentadue / 87                 16,44 € 

sedici/quarantaqu
attro

1000                  16.435,00 €  sedicimilaquattrocentotrentacinque/00 5,00% C020401 170398

(*)Si precisa che il cod. 11996-000017 è venduto in confezione indivisibile da nr. 2 piastra. Il prezzo unitario scontato si riferisce ad una sola piastra. 

Validità dell'offerta: 180 giorni dalla data di presentazione della stessa

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 25 di Fg. 30



Offerta Economica
ns prot. 2023_2863

Lotto Codice Descrizione Confezionamento
Prezzo  a confezione 
Scontato in cifre (€)

Prezzo  a 
confezione 
Scontato in 

lettere

Prezzo unitario 
scontato in cifre 

(€) (*)

Prezzo unitario 
scontato in lettere

Q.tà
Totale Complessivo 

per q.tà  in cifre
Totale Complessivo per q.tà  in lettere IVA % CND RDM

20 11996-000017

PIASTRE MONOUSO 
QUIK-COMBO REDI-
PAK PER ADULTI PER 
LIFEPAK 15, LIFEPAK 
12, LIFEPAK 20/20e, 

LIFEPAK

1 confezione 
indivisibile di 2 

piastre 
 €                        32,87 trentadue / 87                 16,44 € 

sedici/quarantaqu
attro

10                        164,35 €  centosessantaquattro/35 5,00% C020401 170398

(*)Si precisa che il cod. 11996-000017 è venduto in confezione indivisibile da nr. 2 piastra. Il prezzo unitario scontato si riferisce ad una sola piastra. 

Validità dell'offerta: 180 giorni dalla data di presentazione della stessa

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 26 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

22 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER SCHILLER AG 
DEFIGARD 5000 

F7956W 200 C020401 2468423 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

22 C.S. PEDIATRICHE F7956PW 20 C020401 2468450 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      3.630  
tremilaseicentotrenta 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 27 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 28 di Fg. 30



 

 

11 DICEMBRE 2023 
          Spett.le 
          ARNAS BROTZU 
          CAGLIARI 
 
 
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO DI PIASTRE MULTIFUNZIONE PER 
DEFIBRILLAZIONE CARDIOVERSIONE MONITORAGGIO ECG E STIMOLAZIONE CARDIACA TRANSCUTANEA ESTERNA DA DESTINARE AI VARI PP.OO DELL’ARNAS 
BROTZU 

LOTTO DESCRIZIONE CODICE  QUANTITA’ CND RDM CONFEZIONE  PREZZO UNITARIO IVA  

23 PIASTRE ADULTI CAVO 
ESTERNO PER SCHILLER AG 
FRED EASY 

F7956W 20 C020401 2468423 10 COPPIE 16.50 
Sedici/cinquanta 

22 

23 C.S. PEDIATRICHE F7956PW 10 C020401 2468450 5 COPPIE 16.50 22 

 TOTALE      495 
quattrocentonovantacinque 

 

COSTI SICUREZZA 1%  
 

       
  

 
       

FIAB SpA 
-------------------------------- 
Presidente C.d.A 
Alberto Calabrò 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 29 di Fg. 30



 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 30 di Fg. 30


		2024-01-16T09:54:48+0100
	TATTI NICOLA


		2024-01-16T13:16:30+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-01-16T13:46:39+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-01-17T19:07:17+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-01-18T10:23:39+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-01-18T12:37:05+0100
	PERRA LUISANNA




